Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лучинская средняя школа»
Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ
 От 4.12.2019г.								№  123/2 -  о.д.
О закрытии классов на карантин
В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», приказом министерства образования РФ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ,
Приказываю
1.Закрыть на карантин 1б,2а,2б,6 классы, перешедшие порог заболеваемости. С 05.12.2019 до 08.12.2019 г
2.Классным руководителям этих классов довести данный приказ до сведения родителей обучающихся
3.Классным руководителям ежедневно вести мониторинг заболеваемости классов, закрытых на карантин
4.Учителям –предметникам приготовить задания для самостоятельного изучения учащимися дома и разместить задания на школьном сайте и и в программе «Электронный дневник»
5.Опрератору школьного сайта Шишкиной В.С разместить данный приказ на сайте школы
6.Контроль исполнения приказа возложить на Парамонову Е.Н . заместителя директора по УВР
[bookmark: _GoBack]7.Приказ вступает в силу со времени его подписания

Директор школы                                                 Сечина Н.Н
С приказом ознакомлены